
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
149 m2
Číslo inzerátu (ID): 4287959 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

2 490 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme na prodej zděný rodinný dům o vnitřní dispozici 3+1 v
Andělské Hoře, malebné obci v podhůří Jeseníků. Dům se nachází
v klidné části obce, je v původním udržovaném stavu, připojený na
obecní vodovod, elektřinu a plyn, odpad řešen vlastním septikem.
Topení ústřední napojené na plynový kotel.
Součástí pozemku je prostorná zahrada, na které najdete altán a
kůlnu, ideální pro relaxaci nebo uskladnění zahradního nářadí.
V domě se nachází rozlehlá půda, kde se dají vybudovat další 3
pokoje.
Nemovitost není dotčena žádnými dotacemi. Je tedy možné
případnou renovaci řešit pomocí současných dotačních titulů.

Dům je vhodný k okamžitému bydlení nebo k rekonstrukci dle
vlastních představ, s velkým potenciálem pro trvalé bydlení nebo
rekreační objekt. Výhodná lokalita v blízkosti přírody a Jeseníků
nabízí skvělé podmínky pro turistiku, cyklistiku i zimní sporty.

Více informací na vyžádání. Do konce listopadu 2024 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4287959
Inzerát aktualizován: 05.11.2024
Inzerát vydán: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 200131089
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha: 149 m2
Užitná plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 859 m2
Zastavěná plocha: 149 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


